Divinópolis, 19 de Fevereiro de 2025

REQUERIMENTO Nº CM 1207//2025

Exmo. Senhor Vereador Israel Mendonça
Ilmo. Presidente em Exercício da Câmara Municipal de Divinópolis

Senhor Presidente,

O Vereador que o presente subscreve, requer de Vossa Excelência que seja retirado o
Projeto de Lei Ordinária do Legislativo nº 24/2025, recebido em 19 de fevereiro de 2025.

Desde já, agradecemos pela atenção dispensada e nos colocamos à disposição para
eventuais esclarecimentos.

________________________________

Vereador VITOR COSTA
PT (Partido dos Trabalhadores)

Rua São Paulo, 277 – Praça Jovelino Rabelo – Centro – CEP 35.500-006 – Fone (37) 2102-8200 – Fax: 2102-8290 Portal:
www.camaradiv.mg.gov.br e-mail: geral@camaradiv.mg.gov.br

JUSTIFICATIVA:

O referido projeto foi aprovado com um erro e não é possível alterá-lo após a

aprovação no SAPL. Trata-se de uma sugestão da própria SELEGIS.

________________________________
Vereador VITOR COSTA

PT (Partido dos Trabalhadores)

Rua São Paulo, 277 – Praça Jovelino Rabelo – Centro – CEP 35.500-006 – Fone (37) 2102-8200 – Fax: 2102-8290 Portal:
www.camaradiv.mg.gov.br e-mail: geral@camaradiv.mg.gov.br

Data de criação do documento: 19/02/2025 às 13:44:46

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

K46        NV0        PYN        95Y

https://verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud/#/K46-NV0-PYN-95Y

	Divinópolis, 19 de Fevereiro de 2025

		2025-02-19T13:45:22-0300
	Assinatura Betha Cloud VITOR GONCALVES COSTA - 02235090605
	Betha Sistemas